平成 26 年 3 月 6 日

各位
会社名 株式会社テレビ朝日
代表者名 代表取締役社長 早河 洋
（コード：９４０９、東証第１部）
問合せ先 取締役 角南 源五
（℡．０３－６４０６－１１１１）

（訂正）「役員の体制・人事および新任代表取締役の就任予定について」

の一部訂正について

本日開示いたしました「役員の体制・人事および新任代表取締役の就任予定について」において、一部訂正

がございましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下記のとおりとなります。

記

略 歴

＜訂正前＞

氏      名
（生年月日）

略                    歴 所有株式数（株）

吉 田 慎 一
（昭和 25 年１月９日生）

昭和 49 年４月 株式会社朝日新聞社入社

平成 15 年６月 同社取締役東京本社編集局長

平成 17 年６月 同社常務取締役

平成 21 年４月  同社上席執行役員

平成 26 年３月 同社顧問（現任）

０

＜訂正後＞

氏      名
（生年月日）

略                    歴 所有株式数（株）

吉 田 慎 一
（昭和 25 年１月９日生）

昭和 49 年４月 株式会社朝日新聞社入社

平成 15 年６月 同社取締役東京本社編集局長

平成 17 年６月 同社常務取締役

平成 21 年４月  同社上席役員待遇

平成 25 年６月  同社上席執行役員

平成 26 年３月 同社顧問（現任）

０

   ※下線部分が訂正箇所となります。

以 上